
CIubkampioenschappen 2025

Wedstrijd 1 50 Schoolslag 9 - 10 jaar
aantal deelnemers 13 13

Reeks: 1 10:00
1
2 Coenen Alexander 2016 M
3 Aissati Dries 2016 M
4

Reeks: 2 10:02
1 Delva Sam 2016 M
2 Van Gils Veraart Oscar 2016 M
3 Meuris Marie-Mathilde 2016 V

Reeks: 3 10:04
1 Luijckx Kato 2015 V
2 Van Loon Scout 2016 M
3 Luijckx Nina 2015 V
4 van Sprundel Xander 2015 M

Reeks: 4 10:06
1 Van Gestel Cézanne 2016 V
2 Claessens Marie 2015 V
3 Thys Elise 2015 V
4 Mattheeusen Olivia 2016 V

Wedstrijd 2 100 Schoolslag +11 jaar
aantal deelnemers 31 31

Reeks: 1 10:08
1 Jansen Kang Anne Sophie 2014 V
2 Rossen Lize 2011 V
3 Theuns Noor 2014 V
4

Reeks: 2 10:11
1 de Vos Mertens Celine 2014 V
2 Geerolf Flo 2014 V
3 De Clercq Jens 2012 M
4 Pauwels Leonie 2013 V

Reeks: 3 10:13
1 Pauwels Flore 2011 V
2 Oostvogels Fleur 2012 V
3 Szymczak Matteo 2013 M
4 Stanica Alexander 2013 M
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Reeks: 4 10:15
1 Theuns Mare 2013 V
2 Joosen Cis 2014 M
3 Dedobbelaere Louise 2014 V
4 Meesters Zoë 2009 V

Reeks: 5 10:17
1 Van Ginneken Marit 2011 V
2 Claessens Vic 2013 M
3 Mavriqi Arrita 2013 V
4 Sucalit Liam 2010 M

Reeks: 6 10:19
1 Michielsen Bent 2010 M
2 Brouwers Phebe 2013 V
3 Brouwers Mischa 2012 V
4 Van Looveren Aster 2012 V

Reeks: 7 10:21
1 Mattheeusen Ella 2013 V
2 Lazeroms Sien 2012 V
3 Aernouts Roos 2008 V
4 Ceulemans Hanne 2008 V

Reeks: 8 10:23
1 Jorissen Quinten 2009 M
2 Van Loon Wies 2009 M
3 Luyten Julie 2011 V
4 Ottevaere Benjamin 2010 M

Pauze 5 min 10:25

Wedstrijd 3 50 Schoolslag trainers
aantal deelnemers 7 7

Reeks: 1 10:30
1 Michielsen Matthias 1973 M
2 Mattheeusen Niels 1983 M
3 Szymczak Xavier 1980 M
4

Reeks: 1 10:32
1 Bes Hannes 1990 M
2 Van Eetvelde Kasper 2003 M
3 Claessens Matthias 1990 M
4 Mous Arne 2005 M

Pauze 15 min 10:32
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Wedstrijd 4 50 Rugslag 9 - 10 jaar
aantal deelnemers 13 13

Reeks: 1 10:47
1
2 Coenen Alexander 2016 M
3 Aissati Dries 2016 M
4

Reeks: 2 10:49
1 Meuris Marie-Mathilde 2016 V
2 van Sprundel Xander 2015 M
3 Luijckx Kato 2015 V
4

Reeks: 3 10:51
1 Luijckx Nina 2015 V
2 Thys Elise 2015 V
3 Van Gestel Cézanne 2016 V
4 Van Gils Veraart Oscar 2016 M

Reeks: 4 10:53
1 Delva Sam 2016 M
2 Claessens Marie 2015 V
3 Mattheeusen Olivia 2016 V
4 Van Loon Scout 2016 M

Wedstrijd 5 100 Rugslag 11 -14 jaar
aantal deelnemers 23 23

Reeks: 1 10:55
1 Dedobbelaere Louise 2014 V
2 Theuns Noor 2014 V
3 Jansen Kang Anne Sophie 2014 V
4

Reeks: 2 10:58
1 Stanica Alexander 2013 M
2 De Clercq Jens 2012 M
3 de Vos Mertens Celine 2014 V
4 Pauwels Leonie 2013 V

Reeks: 3 11:00
1 Geerolf Flo 2014 V
2 Szymczak Matteo 2013 M
3 Rossen Lize 2011 V
4 Pauwels Flore 2011 V

Reeks: 4 11:02
1 Theuns Mare 2013 V
2 Joosen Cis 2014 M
3 Mavriqi Arrita 2013 V
4 Oostvogels Fleur 2012 V
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Reeks: 5 11:04
1 Lazeroms Sien 2012 V
2 Brouwers Mischa 2012 V
3 Brouwers Phebe 2013 V
4 Claessens Vic 2013 M

Reeks: 6 11:06
1 Mattheeusen Ella 2013 V
2 Van Ginneken Marit 2011 V
3 Luyten Julie 2011 V
4 Van Looveren Aster 2012 V

Pauze 5 min 11:08

Wedstrijd 6 50 Rugslag trainers
aantal deelnemers 5 5

Reeks: 1 11:13
1
2 Mous Arne 2005 M
3 Bes Hannes 1990 M
4

Reeks: 2 11:15
1 Smets Mark 1967 M
2 Van Eetvelde Kasper 2003 M
3 Claessens Matthias 1990 M
4

Pauze 15 min 11:15

Wedstrijd 7 200 wisselslag +15 jaar
aantal deelnemers 7 7

Reeks: 1 11:30
1 Michielsen Bent 2010 M
2 Meesters Zoë 2009 V
3 Sucalit Liam 2010 M
4

Reeks: 2 11:34
1 Ceulemans Hanne 2008 V
2 Van Loon Wies 2009 M
3 Jorissen Quinten 2009 M
4 Aernouts Roos 2008 V

Einde: 11:37
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